E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O
            Prefeitura Municipal de Jaciara

Av. Antonio Ferreira Sobrinho, 1075 – CEP 78820-000
Fone: (66) 3461-7900 e Fax: (66) 3461-7930

  PORTARIA N°. 150/2013, DE 08 DE JULHO DE 2013

    ADEMIR GASPAR DE LIMA, PREFEITO MUNICIPAL DE
JACIARA, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, e,

    CONSIDERANDO a necessidade de estudos para promover
reestruturação na rede Municipal de Ensino,

    RESOLVE

    Art. 1° - Ficam DESIGNADOS os servidores e munícipes abaixo
relacionados, para compor a Comissão de Reestruturação da Rede Municipal de Ensino:

Secretária Municipal de Educação
Titular: Elisabete Oliveira de Lima

Equipe da SMECD
Titular: Maria Madalena Caixeta
Suplente: Benedita Neire de Magalhães

Diretores
Titular: Maria Emília Brustolin
Suplente: Amadeo Silva de Carvalho

Professores
Titular: João Pedro Ricardo de Arruda
Suplente: Carmem Facco

Pais
Titular: Edson Tavares da Silva
Suplente: Cleonice Luiz Barros

SINTEP
Titular: Doralice Vieira de Castro
Suplente: Ester Assalin

Finanças
Titular: Ivan de Almeida Silva
Suplente: Wellington Raimundo dos Santos

         E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O
            Prefeitura Municipal de Jaciara

Av. Antonio Ferreira Sobrinho, 1075 – CEP 78820-000
Fone: (66) 3461-7900 e Fax: (66) 3461-7930

... continuação da Portaria 150/2013 de 08.07.2013.

Planejamento

Titular: Mônica Camolezzi
Suplente: Emerson Guimarães da Silva

   Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

    Jaciara – MT, 08 de Julho de 2013.

Registre-se;

Publique-se;

Cumpra-se.

ADEMIR GASPAR DE LIMA

                    PREFEITO MUNICIPAL
    Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com

afixação nos lugares de costume estabelecidos por lei municipal. Data supra.

 ADEMIR GASPAR DE LIMA
                                      PREFEITO MUNICIPAL

         E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O
            Prefeitura Municipal de Jaciara

Av. Antonio Ferreira Sobrinho, 1075 – CEP 78820-000
Fone: (66) 3461-7900 e Fax: (66) 3461-7930